AHAJTUTHYECKAs CIIPABKA 0 pPe3yJbTaTaM AaHKETHPOBAHUSA POAMTE/eH
«OTHOIICHHE poauTeIeH K cofep:kaHuI0 U BHeapenuo @OII 10»

B centsa6pe mecsue 2023 rona B gerckom caay Nel09 mpoBenu aHKeTHpOBaHHUE
ponureneil (3aKOHHBIX NMpeacTaBuTeneil). B anketnpoBanuu npunsiao yyactue 109

poauteneit uz 136 — 80%

Ilokazaremu

KomnuectBo %

N3 kakuX UCTOYHUKOB BbI y3HAIM O BHEAPEHUIO
denepanbHOI 00pa30BaTEIbHON MTPOrPAMMBI
no1koJibHOTO oopaszoBanus (nainee OOII [1O)?

o U3 nuyHoi 6ecelbl ¢ BOCIIUTATEIEM 5(5%)
o bBbu1 uHGpOpMUPOBAH Ha POJUTEIHCKOM COOpaHUH 76(70%)
o YBuaen uHGpOpPMaIUIO Ha cCaiiTe, aKKayHTaX 19(17%)
JIETCKOTO caja
o IlpounTan Ha HHGOPMAIMOHHBIX CTeHAaxX aeTckoro | 9(8%)
caga
o Hwudero He 3Ha1O
Ha cxomnb Bel mo1HO HHGOPMUPOBAHBI O COJICPKAHUH
®OIT O B neaom?
o HWupopmMupoBaH 10CTATOYHO TOTHO 105(96%)
o HMudbopmupoBaH HEIOCTATOYHO 4(4%)
o Boob6mie ne napopmMupoBan 0
Kak Be1 otHOoCcuTech k BHeapenuto ®OII JIO B uenom?
o IlomoxurensHo 86(79%)
o OTtpunarteynbHO 0
o0 3aTpyIHSIOCh OTBETUTh 23(21%)
Kak Bwl nymaere, U3MEHUTCS JIA pOJIb POAUTEICH
B 00pa3oBaTelIbHOM Mpoliecce B cBs3U ¢ BBeaeHuem OOII
J0O?
o Ponb ponurtens ycunurcs 56(52%)
o He uzmenurcs 53(48%)
o Ponb ponutens yMeHbIIUTCS 0
[Inanupyete 11 Bbl Ipoa0KUTh 3HAKOMCTBO C
marepuanamu OOIT IO camocTosTenpHO?
o JMla 51(47%)
o Her 15(14%)
o He 3naro 43(39%)

B pesynbrate ankeTupoBaHus, ObUT CAENAaH BBIBOJ O TOM, YTO OCHOBHas macca
poauTeNnel MOJIOKUTEIBHO OTHOCATCS K cojepxkanuto u BHenpenuto POII [10.
Ponutenn cuuTaror, 4TO YCWIMTCS HMX pOJb B 00pa3oBaTEIbHOM MPOIIECCE.
BonpmmHCcTBO ponuteneld cOOMpArOTCs M Jalibllle 3HAKOMUTHCS C MaTepualiaMu

®OIT JIO.



